ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๑ ชุด โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               ระบบสืบค้นข้อมูลจากโทรศัพท์เคลื่อนที่และคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท 107 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗๕,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดสิบห้าล้านแปดแสนบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

โยธิน โตสง่า 

(พันตำรวจเอกโยธิน โตสง่า)

รองหัวหน้าส่วนอำนวยการและสนับสนุน ศูนย์ปฏิบัติการ

สำนักงานตำรวจแห่งชาติส่วนหน้า/หัวหน้าเจ้าหน้าที่